П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Правительства

Камчатского края от 16.12.2022 № 681-П «О проведении ежегодного
краевого конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий года

в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского

края от 16.12.2022 № 681-П «О проведении ежегодного краевого конкурса на
звание «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае» изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Чекин

2

    Приложение к постановлению
    Правительства Камчатского края
    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Изменения

в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от
16.12.2022 № 681-П «О проведении ежегодного краевого конкурса на звание

«Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае»

1. В пункте 1 части 3 слова «и распространение» исключить.
2. В части 5:
1) абзац первый после слова «Конкурс» дополнить словами «по номинации

лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае»;
2) в пункте 2 слова «Алеутский муниципальный округ» заменить словами

«муниципальные округа».
3. Абзац первый части 11 после слов «30 декабря года,» дополнить словами

«предшествующего году проведения Конкурса,».
4. В части 12:
1) абзац первый после слов «следующие документы» дополнить словами

«и материалы»;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) видео-визитку претендента, посредством предоставления ссылки на

облачное файловое хранилище.».
5. В пункте 2 части 141 слова «частью 12» заменить словами «частями 12 –

 131».
6. Часть 22 изложить в следующей редакции:
«22. Победителями Конкурса признаются участники Конкурса, набравшие

наибольшее количество баллов за творческую работу (эссе) и видео-визитку:
1) по номинации лучший муниципальный служащий года в Камчатском

крае – участники Конкурса, занявшие первые три места, по каждой группе
муниципальных образований, указанных в части 5 настоящего Положения;

2) по номинации лучший молодой муниципальный служащий года
в Камчатском крае – участники Конкурса, занявшие первые три места.».

7. Дополнить частью 221 следующего содержания:
«221. При равенстве количества баллов победителями Конкурса

признаются участники, набравшие наибольшее количество баллов за творческую
работу (эссе).

Участники Конкурса, не признанные победителями, являются лауреатами
Конкурса.».

8. Часть 23 изложить в следующей редакции:
«23. Итоги Конкурса оглашаются при проведении церемонии награждения

победителей и лауреатов и размещаются на официальном сайте в
течение 2 рабочих дней после проведения указанной церемонии.».

3

9. Часть 24 изложить в следующей редакции:
«24. Победители Конкурса, занявшие в соответствии с частью 22

настоящего Положения первые три места, награждаются Дипломом о
присвоении звания «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском
крае» 1, 2 и 3 степени соответственно, по форме согласно приложению 6 к
настоящему Положению, памятным знаком и единовременным денежным
поощрением в размере, предусмотренном сметой расходов Министерства на
текущий финансовый год.

Лауреатам Конкурса вручаются Свидетельства лауреата ежегодного
краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском
крае» по форме согласно приложению 7 к настоящему Положению.».

10. Часть 27 после слов «лицевого счета» дополнить словами «согласие на
обработку персональных данных по форме согласно приложению 8
к настоящему Положению,».

11. Часть 31 после слов «настоящего Положения» дополнить словами
«, приобретение цветочной продукции».

12. В приложении 6:
1) в наименовании слова «в ежегодном краевом конкурсе» исключить;
2) слова «ДИПЛОМ о присвоении звания «Лучший (молодой) ⃰

муниципальный служащий года в Камчатском крае» заменить словами
«ДИПЛОМ ___ степени о присвоении звания «Лучший (молодой) ⃰
муниципальный служащий года в Камчатском крае».

13. Дополнить приложением 8 следующего содержания:

«Приложение 8 к Положению
о ежегодном краевом конкурсе
на звание «Лучший муниципальный
служащий года в Камчатском крае»

                                                ФОРМА

Согласие
на обработку персональных данных в целях получения единовременного

денежного поощрения, предусмотренного для победителя ежегодного краевого
конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий года

в Камчатском крае»

Я,_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю свое согласие на обработку своих персональных данных в целях получения
единовременного денежного поощрения, предусмотренного для победителя
ежегодного краевого конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий
года в Камчатском крае». Перечень персональных данных, передаваемых в
Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского

4

округа Камчатского края на обработку: реквизиты банковского счета,
паспортные данные, сведения об индивидуальном номере налогоплательщика, о
страховом номере индивидуального лицевого счета.

Даю согласие на обработку смешанным способом (на автоматизированную,
а также без использования средств автоматизации) своих персональных данных,
то есть на совершение действий, предусмотренных частью 3 статьи 3
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в том
числе на:

передачу (предоставление) третьим лицам и получение такой информации от
третьих лиц в соответствии с заключенными договорами и соглашениями (часть
3 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных») в целях обеспечения своих прав и интересов;

передачу (предоставление) такой информации на основании
межведомственных запросов в многофункциональный центр, в орган,
предоставляющий государственную услугу, орган, предоставляющий
муниципальную услугу, либо подведомственную государственному органу или
органу местного самоуправления организацию, участвующую в предоставлении
государственных и муниципальных услуг, предусмотренных частью 1 статьи 1
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг».

Настоящее письменное согласие действует со дня его подписания до дня
отзыва путем подачи письменного заявления в адрес Министерства по делам
местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края.

__ ___________ 202_ г. ________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

         _______________
        подпись

                                                                                                                                ».

consultantplus://offline/ref=D82D8714D2819B2FD0CA25D840E5B707E33B73BC2F5A7190D579E255EFE9A47668EEBD58ACEB54AFF77B9A6F93FDDBE480334EB2A06BECD6yDm0F
consultantplus://offline/ref=D82D8714D2819B2FD0CA25D840E5B707E33B73BC2F5A7190D579E255EFE9A47668EEBD58ACEB54ABFF7B9A6F93FDDBE480334EB2A06BECD6yDm0F
consultantplus://offline/ref=D82D8714D2819B2FD0CA25D840E5B707E33B73BC2F5A7190D579E255EFE9A47668EEBD58ACEB54ABFF7B9A6F93FDDBE480334EB2A06BECD6yDm0F
consultantplus://offline/ref=D82D8714D2819B2FD0CA25D840E5B707E33977BC295F7190D579E255EFE9A47668EEBD58ACEB56ADFE7B9A6F93FDDBE480334EB2A06BECD6yDm0F